中共昆明市官渡区委文件
官通〔2021〕7号

★

中共昆明市官渡区委
昆明市官渡区人民政府

昆明空港经济区管委会

关于通报表扬2020学年度教育工作先进集体、
从教30年功勋教师、师德标兵、先进
教育工作者和优秀教师的决定
（2021年9月9日）

2020学年，教育战线各部门和广大教职工认真贯彻执行党的教育方针，锐意进取、扎实工作，积极推进教育领域综合改革，教育教学质量持续提高，教育公平取得新进展，教育服务和保障水平不断提升，为官渡区、昆明空港经济区经济社会改革发展作出了积极贡献，涌现出一批先进集体和先进个人。
为鼓励先进，树立典型，在全国第37个教师节来临之际，经研究，决定通报表扬2020学年度教育教学工作成绩突出的官渡区教师进修学校等35个教育工作先进集体、江权等10名从教30年功勋教师、郭丽霞等65名师德标兵、吴星穆等103名先进教育工作者和李绍兵等198名优秀教师。
希望通报表扬的先进集体和先进个人珍惜荣誉，发扬成绩，谦虚谨慎，戒骄戒躁，以更加谦逊的态度、更加饱满的热情、更加务实的作风，在今后的工作中取得更好的成绩。
中共昆明市官渡区委、昆明市官渡区人民政府、昆明空港经济区管委会号召，各级各部门特别是教育战线各部门和广大教职工，要向通报表扬的先进集体、从教30年功勋教师、师德标兵、先进教育工作者和优秀教师学习，学习他们艰苦奋斗、勇挑重担、淡薄名利、无私奉献的高尚品德，学习他们爱岗敬业、精研业务、严谨治学、团结实干的工作作风，学习他们与时俱进、开拓创新、勇于实践、积极探索的进取精神，立足工作实际和各自岗位，全面贯彻党的教育方针，明确目标、追赶榜样，奋力开创全区教育事业改革发展的新局面，为把官渡打造为昆明城市新中心作出更大的贡献。
官渡区、昆明空港经济区2020学年度教育工作
先进集体、从教30年功勋教师、师德标兵、
先进教育工作者和优秀教师名单
一、2020学年度教育工作先进集体（共35个）
官渡区教师进修学校           官渡区第一中学
官渡区第五中学               昆明市第九中学
昆明市第十六中学             官渡区小板桥中学
官渡区小哨中学               官渡区关上第二小学
官渡区南站小学               官渡区东站实验学校
官渡区董家湾小学             官渡区金马中心学校
官渡区晓东小学               官渡区小板桥小学
官渡区云溪小学               官渡区六甲第一小学
官渡区官渡中心学校           官渡区小街小学
师专附小官渡学校             官渡区北京路幼儿园
官渡区南站幼儿园             官渡区杨方凹幼儿园
云南大学附属中学星耀学校     云南师范大学附属官渡中学
官渡区北京八十学校           西南大学官渡实验学校
官渡区上海师范大学附属实验学校   云南大学附属会展学校
北大附中云南实验学校         官渡区云子中学
官渡区星耀天成学校           官渡区艺卓中学
官渡区海贝滇池华府俊园幼儿园   官渡区睿博海伦幼儿园
官渡区子君幼儿园

二、从教30年功勋教师（共10人）
官渡区教师进修学校                           江  权
官渡区职业高级中学                           张毕祥
官渡区第一中学                               郑树芬
官渡区第二中学                               张  琛
昆明市第十七中学

                 李燕燕
官渡区曙光小学

                 马贤宏
官渡区民航路小学

                 李泓荭
官渡区小板桥小学

                 李宝坤
官渡区中闸中心学校

                    赵红燕
昆明市第一幼儿园                             李  娅
三、2020学年度师德标兵（共65人）
官渡区职业高级中学                           郭丽霞
官渡区第一中学                               赵丽琳
官渡区第二中学                               范丽芬
官渡区第五中学                               房  蓉
官渡区第五中学                               时淑华
官渡区第六中学                               李  敏
昆明市第九中学                               杨  钊
昆明市第十二中学                             李颖睿
昆明市第十二中学                             张嵇闳
昆明市第十六中学                             李晓倩
昆明市第十七中学                             钟嘉琳
昆明市第三十一中学                           罗  燕
官渡区金马中学                               李川伟
官渡区小板桥中学                             文  慷
官渡区矣六实验学校                           肖  聪
官渡区小哨中学                               李可可
官渡区关上实验学校                           赵  敏
官渡区关上实验学校                           李  玲
官渡区关上实验学校                           杨建云
官渡区关上第二小学                           丁丽芳
官渡区曙光小学                               庄文鼎
官渡区民航路小学                             苏  麟
官渡区董家湾小学                             杨  青
官渡区东华二小                               李  泓
官渡区东站实验学校                           刘  娇
官渡区南站小学                               万  静
官渡区南站小学                               林洪波
官渡区晓东小学                               朱泽福
官渡区小板桥小学                             张  晶
官渡区五里小学                               李  刚
官渡区金马中心学校                           杨骐闻
官渡区方旺中心学校                           沈荣瑞
官渡区小板桥中心学校                         文玉羲
官渡区中闸中心学校                           宋元园
官渡区中闸中心学校                           李宏仙
官渡区子君中心学校                           徐姝珏
官渡区关锁中心学校                           杨志苹
官渡区关锁中心学校                           王素琼
官渡区官渡中心学校                           安艳蓉
官渡区龙马中心学校                           石  坚
官渡区古镇一小                               姚红琼
官渡区六甲第一小学                           王颖瑞
官渡区新二中心学校                           张  洪
官渡区福德中心学校                           梅  娜
官渡区长水中心学校                           匡绍琼
官渡区西冲小学                               李琼超
官渡区云溪小学                               高文萍
昆明师范高等专科学校附属小学官渡学校        朱海江
官渡区培智学校                               孙艳蓉
昆明市第一幼儿园                             李  琦
昆明市第一幼儿园                             蒋隽睿
官渡区幼儿园                                 钟  玲
官渡区曙光幼儿园                             毕春燕
官渡区北京路幼儿园                           李慧玲
官渡区南站幼儿园                             罗俊芬
官渡区南坝幼儿园                             芦学杰
昆明市人民政府机关第二幼儿园                 钟汝凤
北大附中云南实验学校                         袁  艺
云南师范大学附属官渡小学                     李丽丽
云南大学附属中学星耀学校                     黄  波
昆明市第一中学官渡学校                       罗  敏
官渡区先策幼儿园                             周丽蓉
官渡区爱乐雨龙幼儿园                         樊丽艳
官渡区伊顿幼儿园                             董萍萍
官渡区阳光青苗世纪城幼儿园                   宋荣丽
四、2020学年度先进教育工作者（共103人）
官渡区教师进修学校                           李  巍

官渡区职业高级中学                           张  冰

官渡区第一中学                               吴星穆

官渡区第二中学                               彭拥军

官渡区第五中学                               陆俊云

官渡区第五中学                               何  敏

官渡区第六中学                               李劲波

昆明市第九中学                               许江敏

昆明市第十二中学                             陈庆平

昆明市第十二中学                             贾云燕

昆明市第十六中学                             尹家俊

昆明市第三十一中学                           韦家娜

官渡区金马中学                               田昆艳

官渡区小板桥中学                             李松莲

官渡区矣六实验学校                           罗志伟

官渡区大板桥中学                             徐崇仁

官渡区关上第二小学                           聂天洪

官渡区曙光小学                               付继燕

官渡区和平小学                               王瑞静

官渡区民航路小学                             吴  晶

官渡区东华二小                               罗  敏

官渡区前卫路小学                             张  坤

官渡区东站实验学校                           杨文琼

官渡区南站小学                               王育松

官渡区晓东小学                               唐诗佳

官渡区小板桥小学                             方  云

官渡区双桥中心学校                           王  芳

官渡区金马中心学校                           杨  梅

官渡区方旺中心学校                           张淑佳

官渡区小板桥中心学校                         惠世霄

官渡区中闸中心学校                           王春兰

官渡区子君中心学校                           屠艳玲

官渡区关锁中心学校                           刘  璐

官渡区关锁中心学校                           昂  丽

官渡区官渡中心学校                           李  燕

官渡区古镇一小                               刘永明

官渡区六甲第一小学                           范道良

官渡区福德中心学校                           黄  琳

官渡区大板桥中心学校                         桂艳艳

官渡区沙沟中心学校                           梁朝敏

官渡区长水中心学校                           谭箭飞

官渡区白汉场中心学校                         厉依依

中对龙中心学校                               胡艳芳

官渡区立志小学                               蒋凌燕

官渡区西冲小学                               陈玲玲

官渡区小街小学                               陈海英

官渡区云溪小学                               张芸燕

昆明师范高等专科学校附属小学官渡学校         王丽波

官渡区幼儿园                                 李海艳

官渡区曙光幼儿园                             肖  晴

官渡区北京路幼儿园                           李国萍

官渡区南站幼儿园                             王爱华

官渡区杨方凹幼儿园                           刘  娇

昆明市人民政府机关第二幼儿园                 李  丽

北大附中云南实验学校                         曹玮晏

官渡区钟英中学                               太新胜

官渡区上海师范大学附属实验学校               胡娅玲

官渡区昆明光华学校                           朱焱贵

官渡区艺卓中学                               周绍波

官渡区云子中学                               朱  泾

官渡区清晨学校                             邱王欣缘

官渡区星耀天成学校                           李  靖

官渡区钟英小学                               杜聪利

官渡区中华小学海伦国际学校                   桂松松

官渡区云子中学长丰学校                       赵福伟

云南师范大学附属官渡中学                     罗维希

云南大学附属中学星耀学校                     樊  桦

云南师范大学附属樱花语学校                   姜云权

云南大学附属会展学校                         周晋羽

官渡区北京八十学校                           曾爱晓

官渡区西南大学官渡实验学校                   殷晓华

官渡区南开日新学校                           韩  芳

官渡区青云实验学校                           戚洪平

官渡区尚品书院学校                           邱光平

官渡区蓓蕾学校                               高梅竹

官渡区桦茂实验学校                           王堂国

官渡区云兴学校                               黄荣斌

官渡区华西航空旅游学校                       宋玉荣

官渡区云玺中加学校                           赵珍珍

官渡区西冲幼儿园                             王文香

官渡区诺贝幼儿园                             刀洪英

官渡区煌达幼儿园                             杜  红

官渡区畅园幼儿园                             刘佳丽

官渡区渔村幼儿园                             李雪琴

官渡区星晨龙马幼儿园                         段先科

官渡区子君幼儿园                             罗  琴

官渡区绿洲花园幼儿园                         胡建琼

官渡区领凡爱弥尔幼儿园                       王  娜

官渡区官渡古城幼儿园                         王晓映

官渡区康贝儿幼儿园                           张  瑞

官渡区海贝滇池华府俊园幼儿园                 张一蕾

官渡区吉的堡湾流海幼儿园                     霍云云

官渡区睿博海伦幼儿园                         周艳芬

官渡区盛惠幼儿园                             陈  悦

官渡区地球村星云园幼儿园                     李  慧

官渡区布歌未来幼儿园                         孔娅芳

云南师范大学附属官渡幼儿园                   黄潇艺

官渡区香樟俊园幼儿园                         张馨艺

官渡区史蒂芬森幼儿园有限公司                 邱丽娜

官渡区云大会展幼儿园                         徐叶宁

官渡区世纪城青苗荟幼儿园                     孟  静

官渡区银河艺术幼儿园                         李书琴

官渡区迪缌尼幼儿园有限公司                   夏文敏

五、2020学年度优秀教师（共198人）
官渡区教师进修学校                           罗文兵

官渡区职业高级中学                           王文芳

官渡区职业高级中学                           张  林

官渡区第一中学                               李钰杰

官渡区第一中学                             张瑜芮帆

官渡区第一中学                               张守波

官渡区第一中学                               侯琼芳

官渡区第一中学                               饶凌月

官渡区第一中学                               浦绍荀

官渡区第一中学                               马  兵

官渡区第一中学                               林  艳

官渡区第二中学                               李绍兵

官渡区第二中学                               张  旭

官渡区第二中学                               邱  慧

官渡区第五中学                               马雪兵

官渡区第五中学                               张  辉

官渡区第五中学                               尹雪蕾

官渡区第五中学                               赵秀娟

官渡区第六中学                               冯客雁

官渡区第六中学                               王根深

官渡区第六中学                               王艳梅

官渡区第六中学                               毕福林

官渡区第六中学                               施  谦

昆明市第九中学                               郑新炼

昆明市第九中学                               毕玉琳

昆明市第九中学                               董绍毅

昆明市第九中学                               王丹凝

昆明市第十二中学                             李  红

昆明市第十二中学                             朱勋灿

昆明市第十二中学                             虎  丹

昆明市第十二中学                             胡婷婷

昆明市第十六中学                             何  磊

昆明市第十六中学                             刘立红

昆明市第十六中学                             张海露

昆明市第十六中学                             万  江

昆明市第十七中学                             雷  蕾

昆明市第十七中学                             王  婷

昆明市第三十一中学                           李亚军

昆明市第三十一中学                           杨冬梅

昆明市第三十一中学                           易小莉

昆明市第三十一中学                           罗雪银

官渡区金马中学                               李玲琴

官渡区小板桥中学                             杨庆宣

官渡区小板桥中学                             管中州

官渡区矣六实验学校                           杨芳灵

官渡区大板桥中学                             孙振邦

官渡区小哨中学                               王美娟

官渡区关上实验学校                           刘  萍

官渡区关上实验学校                           刘萍丽

官渡区关上实验学校                           海  霞

官渡区关上实验学校                           张艳琳

官渡区关上实验学校                           黄  莉

官渡区关上实验学校                           葛兰英

官渡区关上实验学校                           华  伟

官渡区关上实验学校                           段朝会

官渡区关上实验学校                           邓  煜

官渡区关上第二小学                           杨  扬

官渡区曙光小学                               彭  烜

官渡区曙光小学                               王霜雪

官渡区和平小学                               沈桂英

官渡区民航路小学                             杨梅英

官渡区佴家湾小学                             舒玲丽

官渡区董家湾小学                             阮能才

官渡区东华二小                               曾艳强

官渡区东华二小                               何  柱

官渡区东华二小                               周  萍

官渡区东华二小                               韩  燕

官渡区东华二小                               王蕊娜

官渡区前卫路小学                             李丽青

官渡区东站实验学校                           龚传飞

官渡区东站实验学校                           蒲琼英

官渡区东站实验学校                           朱永星

官渡区东站实验学校                           杨小莉

官渡区南站小学                               罗弟慧

官渡区南站小学                               杨  云

官渡区南站小学                               陈  怡

官渡区南站小学                               戴  静

官渡区云缨小学                               唐卫琼

官渡区晓东小学                               黄金华

官渡区小板桥小学                             张孝馨

官渡区双桥中心学校                           杨  常

官渡区五里小学                               梁秀娟

官渡区金马中心学校                           赵菊花

官渡区金马中心学校                           王向东

官渡区金马中心学校                           杨  扬

官渡区金马中心学校                           曹华斌

官渡区方旺中心学校                           贺永仙

官渡区方旺中心学校                           王林凤

官渡区方旺中心学校                           高  嵩

官渡区小板桥中心学校                         李宛霖

官渡区小板桥中心学校                         李钰琳

官渡区中闸中心学校                           付红波

官渡区中闸中心学校                           李  涛

官渡区中闸中心学校                           祖雅欣

官渡区中闸中心学校                           袁  理

官渡区子君中心学校                           张珂榕

官渡区子君中心学校                           尹  瑜

官渡区关锁中心学校                           艾  素

官渡区关锁中心学校                           杨  丽

官渡区关锁中心学校                           陈  云

官渡区关锁中心学校                           满  鹏

官渡区关锁中心学校                           段丽娟

官渡区关锁中心学校                           李春燕

官渡区官渡中心学校                           谭泽君

官渡区龙马中心学校                           杨  全

官渡区古镇一小                               郭  程

官渡区六甲第一小学                           张  海

官渡区六甲第一小学                           金  梅

官渡区新二中心学校                           代艳华

官渡区福德中心学校                           杨翠香

官渡区大板桥中心学校                         非静萍

官渡区长水中心学校                           刘红艳

官渡区白汉场中心学校                         李亚鹏

官渡区中对龙中心学校                         吕  珊

官渡区民航路第二小学                         赖经纬

官渡区立志小学                               王桂萍

官渡区西冲小学                               鲁金芬

官渡区西冲小学                               陈丽蓉

官渡区小街小学                               宋心怡

官渡区云溪小学                               宋子渝

官渡区云溪小学                               吕春燕

官渡区云溪小学                               李  吉

昆明师范高等专科学校附属小学官渡学校         李志雄

昆明师范高等专科学校附属小学官渡学校         邱  萍

昆明师范高等专科学校附属小学彩云城学校       万晓坤

官渡区培智学校                               杨  颖

昆明市第一幼儿园                             苏星羽

昆明市第一幼儿园                             冯  洁

昆明市第一幼儿园                             汤智贞

昆明市第一幼儿园                             舒  琴

昆明市官渡区幼儿园                           杨菲菲

昆明市官渡区幼儿园                           杨  睿

昆明市官渡区幼儿园                           杨筱梅

官渡区曙光幼儿园                             楚  颖

官渡区东骏幼儿园                             姜丽平

官渡区和平幼儿园                             徐  薇

官渡区北京路幼儿园                           翁玉君

官渡区北京路幼儿园                           刘秋池

官渡区北京路幼儿园                           吴月玲

官渡区北京路幼儿园                           王彦梅

官渡区南站幼儿园                             王东梅

官渡区南站幼儿园                             龙  燕

官渡区南站幼儿园                             杨久茹

官渡区南坝幼儿园                             杨丽璇

官渡区杨方凹幼儿园                           杜  巍

昆明市人民政府机关第二幼儿园                 郑雅平

北大附中云南实验学校                         王  静

官渡区先策学校                               段巧丽

官渡区钟英中学                               张舸航

官渡区昆明光华学校                           辛玉棋

官渡区冠益中学                               李廷廷

昆明天成学校                                 刘欣欣

官渡区星耀天成学校                           田  静

昆明实验外语学校                             张登辉

官渡区天一学校                               和振莲

官渡区中华小学海伦国际学校                   崔朝会

云南师范大学附属官渡小学                     段桂娟

云南大学附属中学星耀学校                     明晓娅

云南大学附属中学星耀学校                     代世琼

官渡区海贝滇池华府俊园学校                   鄢宇恒

昆明市第三中学空港实验学校                   范燕静

云南大学附属会展学校                         王俊涛

昆明市第一中学官渡学校                       罗  璇

官渡区北京八十学校                           吕献鹏

官渡区西南大学官渡实验学校                   王海军

官渡区桦益学校                               王富璇

官渡区荣昆学校                               陈祖玲

官渡区新星源学校                             杨光现

官渡区建新学校                               吕秀梅

官渡区华西航空旅游学校                       叶艳冉

官渡区双桥幼儿园                             王  娅

官渡区昕贝贝幼儿园                           李文秀

官渡区小朝阳幼儿园                           高林芳

官渡区星晨幼儿园                             周应成

官渡区和润幼儿园                             刘  玲

官渡区海贝幼儿园                             徐  婷

官渡区民航幼儿园                             李建苹

官渡区宏仁红领巾幼儿园                       胡春锐

官渡区昕贝贝幼儿园                           李文秀

官渡区樱花语幼儿园                           谢玲钦

官渡区贝特幼儿园                             李  芮

官渡区贝儿乐杏园幼儿园                       杨  婷

官渡区大树营贝尔乐幼儿园                     王  娟

官渡区六甲乡中心幼儿园                       李晓梅

官渡区康贝儿第六幼儿园                       吕艳春

官渡区蜡笔树橙郡幼儿园                       孙  丽

官渡区新亚洲地球村幼儿园                     江  敏

官渡区地球村星体园幼儿园                     徐  悦

官渡区海伦幼儿园                             李丽君

官渡区瑞格世纪城幼儿园                       李  敏

官渡区春明景和幼儿园                         陈兴艳

官渡区欧莱特鸣泉幼儿园                       周方梅

官渡区耀龙电力幼儿园                         沈世琼

官渡区钟英幼儿园                             李  燕

官渡区睿博公园里幼儿园                       杨雪艳

官渡区悦宏幼儿园                             卓王婷

官渡区云童幼儿园                             黄  敏

官渡区金诺幼儿园                             黄晓鹏
	中共官渡区委办公室                      2021年9月9日印发

PAGE